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Monet lopunajan kannalta tärkeät asiat eivät ole vain Raamatun 
profetioiden horisontissa, vaan ne ovat nyt todellisessa kansallisessa ja 
kansainvälisessä maisemassa - niin paljon, että jopa ne, jotka eivät ole 
kiinnostuneita mistään Jumalan Sanan kanssa tekemisissä olevasta, ovat 
ihmeissään.

Kun työskentelin tietokoneen parissa työhuoneessani, tekniikkamieheni 
kysyi minulta: ”Mitä luulet, että tässä kaikessa on tekeillä?”

Sitten hän meni kaikkiin asioihin, joita piti hämmästyttävänä kehityksenä 
vain muutamien viime viikkojen aikana. Hän nosti esiin Donald Trump'in 
murhayrityksen, Pariisin olympialaisten avauksessa tapahtuneen 
hulluuden ja maailman, joka näytti kääntyvän juutalaisia ja Israelia 
vastaan.

Hän kommentoi: "Maailma on mennyt täysin hulluksi."

Tämä herra on ollut ystäväni useita vuosia; hän on suunnilleen 
nuoremman poikani ikäinen ja hänellä on kaksi lasta - toinen 16 ja toinen 
22. Hän on huolissaan, että maailma on hyvin pian asuinkelvoton ja hänen
lapsensa joutuvat kohtaamaan planeetalle tulevat kauhut.
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Hän ei tunne Herraa pelastajana ja olen todistanut hänelle jo jonkin aikaa.
Selitin, mitä on meneillään Raamatun profetian näkökulmasta. Hän 
kuunteli, ensimmäistä kertaa ja huomasin, että hän oli keskittyneesti 
kiinnostunut.

Jokainen, jolla on vähänkään ymmärrystä meneillään olevista asioista, 
tietää, että jotakin on tekeillä, kuten tietokoneasiantuntijani asian ilmaisi.

Yhteiskuntamme ja kulttuurimme horjuvat mielettömästä tilanteesta 
toiseen. Maailman olosuhteiden uudelleenjärjestely tapahtuu liian 
nopeasti, että sen voisi ymmärtää ja erityisesti Israel on sen pelon 
polttopiste, että paljon laajempi konflikti voi puhjeta tuosta 
sytytyspisteestä millä hetkellä tahansa.

Ja se onkin Israel, johon haluaisin nyt keskittyä.

Tämän päivän otsikon ”kivi” viittaa profeetta Sakarjan viime aikoina paljon
pohdittuun profetiaan:

 Ennustus, Herran sana Israelista. Näin sanoo Herra, joka on 
jännittänyt taivaan ja perustanut maan ja joka on luonut ihmisen 
hengen hänen sisimpäänsä: Katso, minä teen Jerusalemin 
juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja myös Juudan 
kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä. Ja sinä päivänä minä 
teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä 
nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki maan kansakunnat 
kokoontuvat sitä vastaan. (Sak. 12:1–3)

Vaikka Sakarjan profetia, kuten useimmat premillenniaaliset profetian 
tutkijat uskovat, koskee ensisijaisesti Ahdistuksen aikaa (Danielin 70. 
viikko), on käynyt selväksi, että kuten monien muidenkin profetioiden 
kohdalla, tämä profetia heittää varjonsa näihin aikoihin niin lähellä 
Kristuksen kutsua seurakunnalle Tempauksessa.

Räjähtävät tapahtumat, jotka liittyvät Hizbollahin murhanhimoiseen 
iskuun, joka tappoi kaksitoista israelilaista lasta jalkapallokentällä, ovat 
aiheuttaneet suurta ahdistusta ympäri maailmaa. Iranin sijaisterroriteot 
lisääntyvät edelleen, mikä aiheuttaa vaatimuksia Iranin julmuuksien 
pikaisesta käsittelystä. Seuraava havainnollistaa asiaa.

Etelä-Afrikan päärabbi, rabbi Goldstein, reagoi Israelin 
pääministerin Benjamin Netanyahun puheeseen 



kongressille Iranin uhasta, joka käsitteli Israelin 
sotilaallista strategiaa, Yhdysvaltain kongressin reaktiota 
ja Iranin ja Israelin konfliktia. Päärabbi syventyy 
Netanyahun puheen analyysiin käsitellen sen vaikutusta 
sotilaalliseen taktiikkaan ja meneillään olevaan Iranin ja 
Israelin väliseen konfliktiin.

Rabbi Goldstein avasi kommenttinsa sanomalla, että 
"Israelin pääministerin ennennäkemättömän neljännen 
puheen Yhdysvaltojen kongressille lukemattomien 
seisovien suosionosoitusten keskellä ei pitäisi saada 
Israelia ajattelemaan, että se voi luottaa 
polarisoituneeseen Amerikkaan pelastamaan sen 
eksistentiaaliselta uhalta, jota ydinaseistettu Iran edustaa.
Jos Israel ei tuhoa Iranin ydinasetuotantoa, kukaan 
muukaan ei sitä tee. Israel on ollut tässä tilanteessa 
ennenkin."

Rabbi Goldstein selitti, että ”vuonna 1981 pääministeri 
Menachem Begin joutui samanlaisen päätöksen eteen. 
Saddam Husseinin johdolla Irak oli Iranin tapaan edistynyt
ydinohjelmassaan. Saddam oli esittänyt 
kansanmurhauhkauksia Israelia vastaan. Monien 
raporttien mukaan maa oli alle kuukauden päässä 
täydestä ydinkapasiteetista ja niinpä pääministeri 
Menachem Begin määräsi Israelin ilmavoimien rohkean 
operaation Shavuotin aattona 7. kesäkuuta 1981... Rabbi 
Goldstein jatkoi: ”Olemme siis käyneet tämän kaiken läpi. 
Olemme nähneet sen ennenkin. Mikään tästä ei ole uutta. 
Tänään Israel kohtaa saman tilanteen Iranin kanssa. Jos 
lokakuun 7. päivä on opettanut meille yhden asian, niin 
sen, että väkivaltaisen jihadin kannattajien leppymätön 
viha ei tunne rajoja. Heille mikään paha ei ole liian 
kauheaa toteutettavaksi. Kaikki on mahdollista. Hamas on
Iranin sijaisarmeija. Se toimi tässä ominaisuudessa 7. 
lokakuuta ja antoi aavistuksen siitä, mitä Iran tekisi siitä 
hetkestä lähtien, kun sillä on hallussaan ydinaseita. Iran 
on useaan otteeseen ilmaissut selvästi päättäväisyytensä 



pyyhkiä Israel pois kartalta. Tämä tavoite on syvällä sen 
jihadistisessa maailmankuvassa. Vastavuoroisesti taatun 
tuhon mahdollisuus, joka pelotti ateistista sekulaaria 
neuvostohallintoa kylmän sodan aikana, ei tule 
pelottamaan Irania.” (“SA Chief Rabbi to PM Netanyahu: 
‘Israel needs to know that it is alone in the world’,” Israel 
National News, Arutz Sheva, July 30, 2024)

Israel eliminoi Iranin sijaisterroristien johtajia ja ajatollat uhkaavat kostaa 
suurilla tuhotoimilla. Tällaiset uhkaukset lisäävät paineita eliminoida 
Iranin ydinasekapasiteetti ja lisäävät kansainvälistä hermostuneisuutta, 
siten lisäten maailman kääntymistä juutalaisvaltiota vastaan, aivan kuten 
profeetta sanoi.

Juutalaisvaltiota ja juutalaista kansaa vastaan antisemitismin kautta 
tehdyistä julmuuksista huolimatta maailma julistaa yhä useammin Israelin,
ei sen verivihollisten, olevan se kansanmurhaa harjoittava paha, joka 
uhkaa sytyttää kolmannen maailmansodan.

Israel on epäilemättä ydinaseisiin perustuva ”väkikivi” näinä armon 
aikakauden pimenevinä viimeisinä päivinä.

Tempaus on seuraavaksi Jumalan aikajanalla ja kaikki näyttämön 
pystyttäminen Ahdistukselle viittaa Kristuksen pikaiseen kutsuun 
morsiamelleen eli seurakunnalle. Haluathan olla osa tuota suurta 
tapahtumaa. Näin voit mennä Herran luokse, kun Hän kutsuu uskovaiset 
kirkkauden pilviin:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. 
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